
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku

Uchwała nr LXII/932/2024

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Białymstoku

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.)1   oraz art. 120

ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm.) 2  , Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co

następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Białymstoku, w brzmieniu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LX/895/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w Białymstoku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Statut

 ( 2.51 MB )
Obowiązuje od 2024-02-19 10:29

Statut Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białymstoku

Uchwała+Statut.pdf

Udostępniający: WORD w Białymstoku
Wytwarzający/odpowiadający: Przewodniczący Sejmiku Województwa Podlaskiego Bogusław Dębski
Data wytworzenia: 2024-02-19

Wprowadzający: Emilia Lisowska

Data wprowadzenia: 2003-09-23
Data modyfikacji: 2024-03-11

Opublikował: Emilia Lisowska

Data publikacji: 2003-09-23

https://bip-wordb.wrotapodlasia.pl/resource/114950/161/Statut.pdf
https://bip-wordb.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.161
mailto:e.lisowska@word.bialystok.pl
mailto:e.lisowska@word.bialystok.pl

	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku
	Statut

